РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
РУКОВОДИТЕЛЬ

исполнительного комитета
Агрызского

муниципального района

422230. г. А грыз, ул. Гагарина, д. 13

ТАТАРСТАН РЕСИУБЛИКАСЫ
Э гс рже

муниципаль районмнмн
башкарма комитеты

ЖИТЭКЧЕСЕ

422230, Огл:рже шэЬэрс, Гагарин ур.,13

Тел.: (85551) 2-22-46. Факс: 2-29-6Ч

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

"19" 03 2 0 1 1 г . №

О создании муниципального автономного
дошкольного общеобразовательного учреждения -
детский сад №7 «Малыш» города Агрыз
Агрызского муниципального района
Республики Татарстан

С целью совершенствования предоставления дошкольного образования в рамках
реализации Республиканской программы «Малыш»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.До 1 октября 2011 года создать муниципальное автономное дошкольное общеоб-

разовательное учреждение - детский сад №7 «Малыш» города Агрыз Агрызского
муниципального района Республики Татарстан.

2.Утвердить Устав муниципального автономного дошкольного общеобразователь-
ного учреждения-детский сад №7 «Малыш» города Агрыз Агрызского муниципального
района Республики Татарстан.

3.Назначить заведующим муниципального автономного дошкольного общеобразо-
вательного учреждения - детский сад №7 «Малыш» города Агрыз Агрызского
муниципального района Республики Татарстан Яппарову Лилию Дуфаровну.

4.Утвердить штатное расписание муниципального автономного дошкольного об-
щеобразовательного учреждения - детский сад №7 «Малыш» города Агрыз Агрызского
муниципального района Республики Татарстан.

5.Для осуществления финансово-хозяйственной деятельности открыть лицевой
счет в отделениях казначейства, расчетный и иные счета, утвердить печать, штамп и
бланки установленного образца.

6.Полномочия по регистрации муниципального автономного дошкольного обще-
образовательного учреждения - детский сад №7 «Малыш» города Агрыз Агрызского
муниципального района Республики Татарстан" в Межрайонной инспекции федераль-
ной налоговой службы России N 9 по Республике Татарстан возложить на заведующего
муниципального автономного дошкольного общеобразовательного учреждения - дет-
ский сад №7 «Малыш» города Агрыз Агрызского муниципального района Республики
Татарстан (Яппарова Л.Д.)

7.Заведующему муниципального автономного дошкольного общеобразовательного
учреждения - детский сад №7 «Малыш» города Агрыз Агрызского муниципального
района Республики Татарстан с 1 октября 2011х,р0йа обееречить прием 260 детей во
вновь открытые группы.

8.Контроль за исполнение настоящего ^останов ложить на заместителя
руководителя исполнительного комитета АгрызЬщгб' р^ьного района Респуб-
лики Татарстан по социальному развитию Р.Р

Ф.Г.Нуреев